Indo.

Carolus Simplex.

Radolphus.

Ludovicus.

Lotharius.

Secunda Mutatio.

Hugo Capetus.

Hugo.

Henricus.

Robertus.

Ludovicus Craesus.

Ludovicus junior.

Philippus Adrebatius.

Ludovicus.

Ludovicus Sanctus.

Philippus.

Philippus pulcher.

Philippus Longus.

Ludovicus Hutinus.

Carolus pulcher.

Philippus Valens.

Johannes.

Carolus Sapiens.

Carolus sextus.

Carolus septimus.

Ludovicus II.

Carolus 8.

Ludovicus 12.

Franciscus filius 1494. nat:

## SERIES REGUM

Hungaria.

Gejza, Christianus factus,  
an. 896.Stephanus filius. an. 952.Petrus ex forora nept. 1038.Ist. an. 1074.Andreas. an. 1062.Bela frater. an. 1065.Salomon Andree filius an.  
1077.Gejza Bela filius, natu ma-  
ximus, an. 1080.Ladislavus frater an. 1090  
hic Balatonium et Creatiam  
regno Hungariae adiecit.Colomanus Gejza filius  
an. 1114.Stephanus 7. filius an. 1131.Bela nept. ex fratre Colo-  
mani an. 1141.Gejza 2. Bela filius natu  
maximus. an. 1161.Stephanus 8. Gejza 2. frater  
filius an. 1173.Henricus 2. in borna natus

regit. anno 1159. nat. 1119.

Franciscus 2. nat. an. 1144.Carolus 9. frater. <sup>fominici</sup>  
an. 1150. <sup>transp. d. h. i.</sup>Henricus 3. Polonia Rego.

an. 1169. a monacho ordinis s. t.

Henricus 4. Naxaregus.

sic. a. i. d. i. m. y. i. h. o. s. d. e. t. r. a. s.

Ladislavus 13. filius. <sup>fig. an.</sup>  
1611.

Ladislavus 2. filius Bela per  
sex menses Rex. Stephano ad-  
huc vivente.

Stephanus 4. Ladislai fra-  
ter per sex menses.

Bela 3. an. iugo.

Emericus filius.

Ladislavus 3. per 5. menses.

Andreas 2. Bela filius. pater  
S. Elisabetha an. 1235.

Bela 4. filius. an. 1275.

Stephanus 5. Bela filius an.  
1278.

Ladislavus 4. filius an. iugo.

Andreas 3. an. 1301.

Wenczlavus filius Ladislai  
Bohemia Regis.

Otto Dux Bavaria triennio  
regno pulsus.

Carolus Robertus coronatus  
an. 1310.

Ludovicus filius Rex Polonia  
et Hungaria an. 1382.

Maria filia, que longe post  
nupt. et s. munda Caroli 4.

filio, an. i 937.

Carolus 2. Rex Neapolitanus  
an. i 1339.

Albertus Archidux Austriae  
gener Sigismundi an. 1439.

Uladislaus filius Uladislai  
Regis Poloniae, ex uxore Eli-  
sabetta.

Ladislavus filius Alodi an.  
num agere quintum Vicia-  
nus fuit Johannes Hunia-  
des vel Corvinus obiit an. 1504.

Matthias Corvinus filius à  
morte Ladislai qui obiit an.  
1758. hic Matthias corona-  
tus Rex Bohemiae.

Beatrice uxor coronata filia  
Regis Siciliae.

Uladislavus 2. Rex Bohemio  
dux viduam Matthiae regi-  
Duda an. 1516.

Ludovicus 2. à Turca sup-  
tus in partem perijt equo  
1526. et sui et aliquibus  
Johanne Zapotia Maribus.